令和 5年 10月 25日

委託契約販売店 各位

名阪近鉄旅行株式会社

ツアー企画部

10月 26日折込「緊急発売 旅行支援でお値打に行くバスツアーの旅」

における訂正のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はカッコーパルックの販売に格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、10 月 26 日新聞折込の「緊急発売 旅行支援でお値打に行くバスツアーの旅」の旅行支援内容の

誤記載について、ご報告とともに深くお詫び申し上げます。

つきましては下記のとおり対応させていただきますので、新規お申込みのお客様に訂正をご案内くださ

いますようお願い申し上げます。

敬具

記

【訂正内容】

おもて面・地域クーポンの付与額に誤りがありました。

誤） 平日・日曜発 1,000円・土曜発 2,000円

正） 平日・日曜発 2,000円・土曜発 1,000円

平日・日曜出発の支援対象のお客様は、自動的に地域クーポン 2,000円分が付与されます。

土曜出発のお客様の補填につきましては、下記をご覧ください。

【土曜出発のお客様の補填】

67554-** 「松江しんじ湖温泉 出雲大社と足立美術館」

64536-** 「草津温泉」

上記 2 コースの 12/2・12/9・12/16（いずれも土曜日）出発において、旅行支援対象のお客様に

ホテルの館内利用券 1,000円分をお配りいたします。

※当日の身分証明書忘れなどで支援対象外となった場合、当利用券の付与はございません。

【お問い合わせ先】

カッコーパルック予約センター ０５２-５６３-７５００（9:15～17:45）

以上